et goercendum ; ac si delicti qualitas id poposcerit, officiis sive

beneficiis suis pro tempore vel imperpetuum privandum et amo-

vendum, vel ad tempus ab eisdera suspendendum : fructus quo-

que, redditus et proventus ecclesiarum et locorum hujusmodi,

si videbitur, sequestrandos, ac sub salvo et tuto sequestro

custodiri faciendos, atque mandandos sequestruraque hujusmodi

relaxandum ac compotum calculum et rationem, de receptis et

collectis per sequestros hujusmodi tempore sequestri, et de

administratione per eosdem exigend^ et recipiend^, ac bene et

fideliter computantes quietandura et liberandum deque statu

dictarum ecclesiarum et locorum tempore visitationis hujus-

modi, annotacionem, necnon de bonis rebus et localibus eorun-

dem inventaria facienda et exigenda.

Statuta insuper, ordinationes et injunctiones particulares et

generales pro bonel et laudabili conservatione, seu reformatione

personarum, locorum et ordinum praBdictorum, juxta rei cxi-

gentiam, auctoritate nostrli. faciendum et imponendum : poe-

nasque convenientes in earum violatores infligendas et irrogan-

das, synodosque, capitula et convocationes, tam speciales quam

generales pro prsemissis vel aliis causis, et rationibus quibus-

cunque, quoties et quando ac ubicunque vobis visimi fuerit magis

expedire nomine et auctoritate nostris conveniendos et convo-

candos ac eas et ea celobranda continuanda et proroganda.
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Clerumquc et populura ad sinodos et capitula hujusmodi convo-

candiim et congregandum ac sinodis capitulis et convocationi-

bus hujusmodi interessendum et prsesidcndum eaqae inibi sta-

tuendurn et ordinandum quae pro reformatione vel emendatione

locorum, personarum et ordinum praedictorum visa fnerint quo-

modolibet expedire.

Dictasque ecclesias, loca et personas modis omnibus, quibus

305 melius et efficatius valeatis ad statum honestiorem, probatiores-

que vivendi mores, reducendum et reponendum. Crimina quo-

quCj excessus, et delicta quoruracunque subditorum nostrorum

juxta comperta et detecta qusecunque debite reformandum,

corrigendum et puniendum. Quoscunque insuper subditos no-

stros, pro prsemissis vel quibuscunque aliis causis ad forum ec-

clesiasticum quomodolibet spectantibus et pertinentibus, unde-

cunque et quocunque infra hoc nostrum Anghse regnum vobi&

videbitur melius expedire, ad vos et coram vobis citandum et

evocandum : conturaacesque et rebelles, tarn per censuras et

poenas ecclesiasticas, quam per mulctarum impositionem ac

alia juris hujus regni nostri remedia coercendum et puniendum,

Causasque et negotia ecclesiastica hujusmodi cognoscendum,

examinandum ac sine debito terminandum : et subditos hujus-

modi rei per vos judicatse stare et acquiescere cogendum et

corapellendum.

Resignationes insuper sive cessationes ecclesiarura, sen loco-

rum et quascunque quorumcunque prsedictorum factas sive

faciendas recipiendum et admittendum.

Ecclesiasque et loca resignata, vacantia, et pro vacantibus

habenda fore pronunciandum et declarandum : licentiasque ad

tractandum et communicandum et concludendum de et super

pensionibus et fructibus et emolumentis, necnon dictarum eccle-

siarum et locorum commissorum assignandum : necnon de et

super quacunque permutatione fiends quibuscunque personis

idoneisid petentibus concedendum. Pensionesque annuas con-

gruas et moderatas, resignantibus hujusmodi, assignandum et

hmitandum ; ecclesiasque et loca prsedicta de et super pensio-

num hujusmodi solutione et prsestatione onerandum et obli-

gandum, ac decreta et summas in e^ parte necessarias seu re-

quisitas ferendas et promulgandas.

Electionibus quoque praelatorum, qui per electionera hujus-

modi assurai soleant quorumcunque interessendi et prsesidendi,
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eligenclumque in eisdcm dirigendum et inforinandum. Elec-

tiones insuper qnascunque rite factas et celebratas, et jDersonas

electas sive eligendas confirmandum : ac aliter factas et cele-

bratas cassandum et annuUandum, ac rite electos et confirmatos

installandum seu installari faciendum.

Institutiones quoque et investituras in quibuscunque ecclesiis

et locis prsedictis pendenti visitatione nostr^ hujusmodi personis

idoneis et rite prsesentatis quibuscunque conferendum et conce-

dendum, ac eas in realem, actualem et corporalem possessionem

ecclesiarum et locorum prsedictorum inducendum seu sic induci

faciendum atque mandandum, cum suis juribus et pertinentiis

universis.

Qusecunque insuper instrumenta, literasque tam testimoniales,

quam mandatores et rescripta alia quaecunque in e^ parte ne^

cessaria, oportuna, &c.

Desunt csetera.
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306 Number XXX. [p. 342.J

A letter written by the monks of Glastonbury, for the new

founding of that abbey.

An original'-''^.

To the right honourable, the lord chamberlain to the

queen's majesty.

Right honourable, in our most humble wise, your lordsliip's Ex MSS.

daily beadsmen, sometimes at ^'^ the house of Glassenbury, now ^^^' ^ ''